広告契約書（控）
３大学合同PopsConcert‘０６において、下記の通り広告を掲載いたします。

　　　広告要領　￥　　　　　　　　　　　　　　サイズ
　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　担当者

　　　平成１８年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当

（備考）　・パンフレットのサイズはB５です。

・パンフレットは１０００部程度、チケットは4000枚程度作成します。

・広告料はパンフレットの完成後（５月下旬頃）にいただきに伺います。

広告契約書

３大学合同PopsConcert‘０６において、下記の通り広告を掲載いたします。
　　　広告要領　　　　　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　担当者

　　　平成１８年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当